nell’ambito della “Convenzione Quadro per gli interventi inerenti al diritto allo studio ed altre forme di 
collaborazione istituzionale” stipulata fra l’Università degli Studi di Verona e l’ESU di Verona per l’anno 2026.  

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca post lauream, dell’importo complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivi 
di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del/la percipiente, avrà una durata di 12 
mesi, a decorrere dal 1° aprile 2026, ed è destinata a soggetti sia italiani che stranieri che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti requisiti: